
2021年 10月吉日 

日本ノート株式会社 

 

ビジネスダイアリー廃番のお知らせ 

 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、長年に亘りご愛顧いただきましたダイアリーの一部商品は市場環境の変化により、生産の継続が

極めて困難な状況となり、この度下記商品の製造を中止させていただくこととなりました。 

長年ご愛顧していただきましたお客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒、事情をご賢察の上、ご了

承くださいますようお願い申し上げます。 

 

廃番商品（2021年版をもって終了） 

ブランド 品番 商品名 

アピカ D13 別寸スケジュール 

アピカ D16 インテレクト 

キョクトウ B900 Ｂ6長型ダイアリー 

キョクトウ B920 プログラム手帳 

                                 

 

以上 

D13 D16 B900 B920 


